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       Borek Wlkp. dnia 2019-03-21 

 

 Sprawozdanie z działalności Burmistrza 

Panie i Panowie radni 

Zaproszeni goście 

Szanowni mieszkańcy 

Informuję, że w okresie sprawozdawczym podjąłem następujące zarządzenia: 

W dniu 4 marca br  podjąłem następujące zarządzenia w sprawie 

1) wyznaczenia na obszarze gminy Borek Wlkp. miejsc przeznaczonych na bezpłatne 

umieszczenie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych,  

w związku z wyborami posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonymi na dzień 26 

maja 2019 roku – na bezpłatne umieszczanie plakatów wyznaczyłem ogrodzenie przy SKATE 

PARKU, latarnie uliczne, wiaty przystankowe na terenie gminy, natomiast na umieszczanie 

urzędowych obwieszczeń  wyborczych wyznaczyłem: tablice ogłoszeniowe w budynku oraz 

na budynku Urzędu, na budynku MGOPS, na targowisku miejskim oraz na tablicach  

w sołectwach. 

2) zatwierdzenia i wprowadzenia do użycia służbowego „Planu ochrony informacji niejawnych 

w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp."; 

3) wprowadzenia do użytku służbowego Instrukcji dotyczącej sposobu i trybu przetwarzania 

informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” w Urzędzie Miejskim w Borku Wlkp. oraz 

zakresu i warunków stosowania środków bezpieczeństwa fizycznego w celu ich ochrony; 

W dniu 7 marca br podjąłem zarządzenie w sprawie zmian budżetu i w budżecie – na mocy 

powyższego zarządzenia w dziale 852 zwiększyłem dochody i wydatki o kwotę 318,- zł 

 z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia i pokrycie kosztów opiekuna prawnego. Natomiast  

w dziale 750, rozdz. 75022 dokonałem przesunięć między paragrafami w celu zabezpieczenia 

środków na wypłatę diet radnym, w dziale 754, rozdz. 75412 dokonałem przesunięć między 

paragrafami w celu zabezpieczenia środków na zakup usług oraz w dziale 900 rozdz. 90095 i dział 

921 rozdz. 92109 dokonałem przesunięć między paragrafami w celu zabezpieczenia środków na 

zakup energii i ubezpieczenia mienia. 
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W dniu 8 marca br. podjąłem zarządzenie w sprawie udzielenia dotacji w ramach otwartego 

konkursu ofert na wykonywanie zadań publicznych w zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu w 2019 roku.  Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert przyznałem 

dotację Stowarzyszeniu Ludowy Klub Sportowy „Wisła” Borek Wlkp. w kwocie 30.000,- zł na 

wsparcie realizacji zadania pn. „Organizacja imprez sportowo – rekreacyjnych dla dzieci, 

młodzieży i dorosłych mieszkańców gminy Borek Wlkp. z zakresu piłki nożnej, tenisa ziemnego  

i stołowego, siatkówki plażowej, rajd rowerowy wraz z utrzymaniem kompleksu sportowego przy  

ul. Sportowej w Borku Wlkp.”  

 

Następne zarządzenie podjąłem w dniu 11 marca br  w sprawie udzielenia pełnomocnictwa, 

pełniącej obowiązki kierownika Zakładu Aktywności Zawodowej w Leonowie, do podejmowania 

działań z zakresu zwykłego zarządu w ramach kierowanej jednostki. 

Kolejne zarządzenie  podjąłem w dniu 12 marca br w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego  

z wykonania budżetu za rok 2018 – sprawozdanie zostało przesłane do Regionalnej Izby 

Obrachunkowej oraz radnym. 

W dniu 13 marca br. podjąłem zarządzenie w sprawie powołania członka Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Borku Wlkp. -  w skład Zespołu powołałem Panią Romanę Marię 

Winnowicz -  pielęgniarkę PLPOZ „ZDROWIE” w Borku Wlkp. 

W dniu 14 marca br  przyjąłem  sprawozdanie z wykonania planu finansowego instytucji kultury   

za 2018 rok, które zostało przekazane radnym do informacji. 

W dniu 18 marca br podjąłem zarządzenie w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 

wykonywanie zadań publicznych w zakresie polityki społecznej w 2019 roku przez organizacje 

prowadzące działalność pożytku publicznego. 

Ostatnie zarządzenie w okresie sprawozdawczym podjąłem w dniu 18 marca br w prawie 

ogłoszenia trzeciego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż własności nieruchomości 

gruntowych niezabudowanych położonych w Borku Wlkp.  

 

Realizacja uchwał z ostatniej sesji: 

 

Uchwały podjęte na V sesji Rady Miejskiej odbytej w dniu  21 lutego  roku - zostały przesłane do 

nadzoru Wojewody Wielkopolskiego.  


